

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานถมดินแบ่งสระพักตะกอนเป็นทางเดินรถเพื่อความสะดวกในการขุดลอกตะกอน

การประปาส่วนภูมิภาคสาขากันตัง (ท่าจีน)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๕

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๓๕,๐๐๐.- บาท

รวมเป็นเงิน ๕๓๕,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะโดยสังเขป งานถมดินบดอัดแน่น พร้อมงานโยธา และฝังบริเวณทั่วไป

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๓๕,๐๐๐.- บาท รวมเป็นเงิน ๕๓๕,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง ๒ แผ่น / ชุด

๕.๑ งานสะพานและท่อเหลี่ยม

๕.๒

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพงศ์ศักดิ์ สุดอ่อน หัวหน้างานแหล่งน้ำ ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นายฐานุกร หนูแก้ว วิศวกร ๖ กรรมการฯ

๖.๓ นายจเร เชี่ยวเลียน วิศวกร ๕ กรรมการฯ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)

ประเภทงาน : งานก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาและอาคาร

ชื่อโครงการ : งานถมดินแบ่งสระพักตะกอนเป็นทางเดินรถเพื่อความสะดวกในการขุดลอกตะกอน

สถานที่ก่อสร้าง : การประปาส่วนภูมิภาคสาขากันตัง (ท่าจีน)

แบบเลขที่ กผว.กต.7/59 (A3 จำนวน 4 แผ่น)

วันที่ 16 พ.ค. 2559

แบบปร.4 ที่แนบมีจำนวน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)
	สรุปราคาค่าก่อสร้าง			
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			
1.1	งานก่อสร้างขุดสระพักตะกอน	293,994.00		
1.2	งานคอนกรีตลาด	19,597.66		
1.3	งานก่อสร้างรางระบายตะกอนแบบ B	124,412.33		
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	438,003.99	1.2509	547,899.19
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน			547,899.19
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (รวม ภาษี 7%)			547,899.19
	รวมค่าก่อสร้างไม่รวม ภาษี 7%			512,055.32
สรุป	รวมค่าก่อสร้างไม่รวม ภาษี 7% (พิเศษเท่านั้น)			500,000.00
	ตัวอักษร	ห้าแสนบาทถ้วน		

หมายเหตุ

- Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
- รายการประมาณราคานี้ จัดทำขึ้นเพื่อใช้เป็นแนวทางในการกำหนดราคากลาง ผู้รับจ้างต้องตรวจสอบปริมาณงานที่จะต้องปฏิบัติตามรายการและแบบแปลนในสัญญาอย่างครบถ้วนสมบูรณ์แล้ว ผู้รับจ้างจะไม่นำปริมาณงานที่แสดงในบัญชี ฯ นี้ มาได้แย้ง เพื่อจำกัดปริมาณงานที่ต้องทำตามสัญญา

(นายพงศ์ศักดิ์ สุดอ่อน)
(นาง.แหล่งนำ)
ประธานฯ

(นายฐาณกร หนูเกื้อ)
(วิศวกร 6)
กรรมการฯ

(นายจเร เขียวเลียน)
(วิศวกร 5)
กรรมการฯ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)

ประเภทงาน : งานก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาและอาคาร

ชื่อโครงการ : งานถมดินแบ่งสระพักตะกอนเป็นทางเดินรถเพื่อความสะดวกในการขุดลอกตะกอน

สถานที่ก่อสร้าง : การประปาส่วนภูมิภาคสาขากันตัง (ฟ้าจีน)

แบบเลขที่ : กผว.กต.7/59 (A3 จำนวน 4 แผ่น)

วันที่ 16 พ.ค. 2559

ลำดับ	ลำดับ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานก่อสร้างขุดสระพักตะกอน							
1.1	งานขุดลอกสระพักตะกอน พร้อมขบทั้ง	เหมา	1	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00
1.2	งานปรับแต่งสระพักตะกอนและขอบสระลาดเอียง (slope)	เหมา	1	-	-	16,000.00	16,000.00	16,000.00
1.3	งานดินถมอัดแน่น 90 %	ลบ.ม.	1,500.00	122	183,000.00	25.00	37,500.00	220,500.00
1.4	งานขุดลอกคูระบายตะกอน	เหมา	1	-	-	13,000.00	13,000.00	13,000.00
1.5	ท่อ PVC dia 300 มม. ชั้น 8.5	ม.	18.00	931	16,758.00	152.00	2,736.00	19,494.00
	รวมข้อ 1 งานก่อสร้างขุดสระพักตะกอน				199,758.00		94,236.00	293,994.00
2	งานคอนกรีตคาน							
2.1	คอนกรีต (Pc = 210 ksc , ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	6.50	1,746.87	11,354.66	306.00	1,989.00	13,343.66
2.2	ไม้แบบ	ตร.ม.	8.70	370.00	3,219.00	133.00	1,157.10	4,376.10
2.3	ตะปู	กก.	2.18	35.82	77.91	-	0.00	77.91
2.4	ตะแกรงเหล็กเส้นรูป dia 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	ตร.ม.	50.00	31.00	1,550.00	5.00	250.00	1,800.00
	รวมข้อ 2 งานคอนกรีตคาน				16,201.56		3,396.10	19,597.66
3	งานก่อสร้างวางระบายตะกอนแบบ B							
3.1	งานดินขุด	ลบ.ม.	47.73	-	-	99.00	4,724.78	4,724.78
3.2	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	1.90	373.83	710.28	91.00	172.90	883.18
3.3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.95	1,724.30	1,638.09	306.00	290.70	1,928.79
3.4	คอนกรีต (Pc = 210 ksc , ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	13.00	1,746.87	22,709.31	306.00	3,978.00	26,687.31
3.5	ไม้แบบ	ตร.ม.	81.00	370.00	29,970.00	133.00	10,773.00	40,743.00
3.6	ตะปู	กก.	20.25	35.82	725.36	-	0.00	725.36
3.7	เหล็ก RB 6 มม.	กก.	78.25	23.66	1,851.16	3.40	266.13	2,117.29
3.8	เหล็ก RB 9 มม.	กก.	674.00	22.54	15,192.63	3.40	2,292.27	17,484.91
3.9	เหล็ก DB 12 มม.	กก.	504.00	21.74	10,956.96	3.40	1,714.10	12,671.06
3.10	สวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	29.00	42.06	1,219.74	-	-	1,219.74
3.11	ฉาบปูนขัดมัน	ตร.ม.	71.11	63.00	4,479.93	100.00	7,111.00	11,590.93
3.12	เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	ม.	40.00	58.15	2,326.00	20.50	820.00	3,146.00
3.13	ผนังก่ออิฐอนุญศรีผนัง	ตร.ม.	2.00	156.00	312.00	89.00	178.00	490.00
	รวมข้อ 3 งานก่อสร้างวางระบายตะกอนแบบ B				92,091.45		32,320.88	124,412.33
	รวมทั้งหมด				308,051.01		129,952.98	438,003.99

(นายพงศ์ศักดิ์ สดออ่อน)
 หน.แผนงาน

(นายธรากร หนูเกื้อ)
 วิศวกร 6
 กรรมการ

(นายจรูญ เขียวเทียน)
 วิศวกร 5
 กรรมการ